
: ,l , l

="7' D/z"','C'jQ.',

Ys,/j, ,?;1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

l.
Smluvní strany

1. Kupujíct Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace

zápis OR:
sídlo:
jednajíci:
lČ:
DIČ:
bank. spojení:

' č. účtu:
e-mail:

Škola zapsána v rejstříku škol a školských zařizení MŠMT ČR
Olomoucká 1140/61, Brno 627 00
Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy
00226475
CZ0026475

posta@sstebrno cz

2. prodávajicí: společnost SMERO, spol. s-r.o.

zápis v OR:
sídlo:
jednajíci:
lČ:
DIČ:
bank. spojeni:
č. účtu:
e-mail:

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 30553
Rajhrad, odbojářů 695, psč 664 61
T
2552727886
CZ25527886

smero@smero.cz

ll.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek kancelářského zboží prodávajícim
kupujícímu.

Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se vztahuje na dodávky kancelářského materiálu uvedeného v příloze č. 1
této smlouvy (dále jen ,,zboží"), které prodávajici bude dodávat po dobu účinnosti této smlouvy
kupujÍcÍmu.

2. Každá uskutečněná dodávka zboží uvedeného v ČI. ||j. odst. 1 této smlouvy je samostatnou
kupní smlouvou dle § 2079 až § 2084 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, která vzniká písemnou objednávkou kupujÍcÍho a je uzavřena okamžikem
převzetí zboží kupujicim v místě plněni. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podpis
dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího.

3. výše odběru za stanovené období roku 2021 bude činit maximálně 300.000,00 Kč bez DPH.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujicimu zboží v množství, jakosti a druhovém složení
podle objednávek kupujiciho učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.

l



5. Kupujicí se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupujici se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle ceníku
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet
prodávajiciho uvedený v či. l. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené
prodávajícím po podpisu dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho. Faktura je
splatná do 30 dnů od jejího doručeni do sídla kupujÍcÍho. Závazek splatnosti je splněn
odesláním částky z účtu kupujlciho na účet prodávajícIho.

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené
příslušnými právními předpisy včetně čísla smlouvy kupujiciho uvedené v záhlaví této
smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti. je kupující oprávněn, aniž by se dostal
do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě
či doplněnI. V takovém případě začne doručením opravené (doplněné) faktury kupujícímu
běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené ČI. lV. odst. 2 této smlouvy. V případě, že
má prodávající s kupujícřn uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající povinen
vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a
fakturuje na jedné faktuře z vice smluv. je kupující oprávněn postupovat v souladu s tímto
odstavcem a takovouto fakturu prodávajicknu vrátit.

4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č. 526/1990
Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly,
obal, doklady ke zboží a veškeré další náklady související s dodávkou zboží.

5. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a prodávajici
je kupujicímu garantuje po celou dobu Piatnosti této smlouvy. Na zboží v příloze č. 1
neuvedené, bude kupujicimu poskytnuta sleva ve výši 10% z běžné prodejní ceny uvedené na
e-shopu prodávajíciho.

V.
Doba, místo a způsob plnění

1. Dodávky zboží dle ČI. Ill. této smlouvy budou probíhat průběžně na základě písemných
objednávek kupujíciho učiněných e-mailem nebo prostřednictvím e-shopu.

Osoby oprávněné objednávat za kupujiciho jsou:
e-mail: petr.frank@sstebrno.cz a Ing. Alena Syslová, tel.: 548 51 5 1 31, e-mail:

Všechny objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu:
objednavky@smero.cz

Změny všech oprávněných a kontaktních osob jakožto adres uvedených v tom odstavci je
možné provést doporučeným dopisem adresovaným do sídla druhé smluvní strany nebo e-
mailem. Změna nabývá účinnosti dnem doručeni.

2. Místem plněni je Olomoucká 1140/61, Brno 627 00

3. prodávajicI se zavazuje dodat kupujÍcÍmu objednané zboží do místa plněni ve lhůtě 3
pracovních dnů od odesláni objednávky kupujícím v souladu s ČI. V. odst. 1 této smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujíciho okamžikem jeho převzetí kupujicím.

2



5. Prodávající je povinen předat kupujÍcÍmu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou
dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užíváni zboží, kterou vyžaduji příslušné obecně
závazné právni předpisy a normy ČSN a EN, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy.

6. Kupující není povinen zboží převz it, zejména pokud prodávajici nedodá zboží v objednaném
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo
bude zboží poškozené, rozbité nebo prodávajíci nedodá doklady ke zboží. Nepřevzetím zboží
dle tohoto odstavce není kupujíci v prodlení. prodávajici má v takovém případě povinnost
dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, případně po dohodě s oprávněnou osobou
kupujícího dodávku doplnit v souladu s objednávkou kupujĹcÍho. Nárok kupujícího na smluvní
pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto
ustanovením dotčen.

7. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užiti v souladu s jeho určením a že
zboží odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů,
příslušných prováděcích předpisů a českých a evropských norem ČSN a EN.

VI.
Sankční ujednání

1. Nedodrží-li prodávajÍcÍ lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 3. této smlouvy,
je kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,01 % z celkové ceny bez
DPH zpožděné dodávky za každý započatý den prodlení. Nárok kupujÍcÍho na náhradu škody,
včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

2. NedodržI-li kupujÍcÍ lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku lV. odst. 2. této smlouvy, je
prodávajicí oprávněn účtovat kupujícImu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části
kupní ceny bez DPH dodaného zboží za každý započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady zboží a záruka

1. prodávajíci odpovídá za kvalitu dodávky či dj|čjch dodávek, zejména za to, že zboží bude
v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím specifikovanými.

2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného
zboží před jeho převzetím.

3. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodáni zboží případnou reklamaci jeho
kvality. Reklamaci uplatni kupujÍcÍ u prodávajÍcÍho e-mailem.

4. Případnou vadu jakosti prodávajíci odstraní bez zbytečného odkladu po podáni písemného
podnětu kupujíciho.

5. V případě potvrzeni reklamovaných nedostatků sjedná prodávající na vlastni náklady nápravu
a hradí veškeré platby spojené s reklamaci.

VIII.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 02. 2022.

3



3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 1
měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujicího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.

lX.
Ostatní ujednání

1. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment zboží dodávaného na
základě této smlouvy a ceny tohoto zboží bez DPH. Položky specifikované v přIloze č. 1 byly
vybrány jako vzor požadovaného sortimentu pro oceněni do výběrového řízení. KupujĹcÍ si dle
svých potřeb vyhrazuje právo rozšířit sortiment dodávaného zboží na základě specifikace
v jednotlivých objednávkách a cenové kalkulace prodávajÍcÍho ve smyslu ČI. 4., odst. 5 této
smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazuji veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně řešit
smírnou cestou.

3. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že
místně příslušným soudem je Městský soud v Brně.

4. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

5. prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této
smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujiciho.

6. ProdávajÍcÍ souhlasí se zpřistupněMm nebo zveřejněním všech náležitostI tohoto smluvního
vztahu.

7. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami
týkající se předmětu této smlouvy.

8. Prodávající poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a
dokumentaci při výkonu kontrol týkajících sstéto smlouvy. Tuto povinnost zajisti prodávající i
u subdodavatelů, kteří se podňí na realizaci této smlouvy.

9. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani
nedoplatek na pojistném a na penále na sociá|ní zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti.

10. Prodávající je povinen vložit údaj o odebraném náhradním plnění do evidence náhradního
plněni vedeném při MPSV, a to nejpozději do 30 dnů ode dne zaplaceni faktury kupujícím.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, a dalšími obecně
závaznými právními předpisy České republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2
občanského zákoníku výslovně vylučuji použiti obchodních zvyklosti ve svém právním styku v
souvislosti s touto smlouvou.

2. jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Všechny dodatky, které
budou označeny jako dodatky této smlouvy. se stávají nedílnou součásti této smlouvy.

3. prodávající na sebe svým niže uvedeným podpisem přebírá nebezpečí změny okolností dle §
1765 občanského zákoníku.

4



4. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavřeni této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že
nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho
připojuji své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy: příloha č. 1 - Cenová nabídka.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním na Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje.

V Brně dne 24. 02. 2021

Za prodávajlciho:

V Brně dne 24.02. 2021

Za kupujícího:

' i'. . . . . . ..'"""'
Obchýníředitel

.>:
. ředité| školy

__JZ±='::'n" 'i ii&d ZáV=l!
' " " T """ " '

Datum p :.'s
|,

~ m ~
';y;

5



Příloha Č.1

předpokládaný jednotková celková cenaseznam vybraných produktu - druh zboží mj
rocni odběr cena bez DPH bez DPH

1 křída školní bílá ks 800 0,57 KČ 459,65 KČ

2 Děrovačka na 30 listů ks 6 114,34 KČ 686,03 KČ

3 Houba magnetická na bilě tabule ks 60 16,10 KČ 966,00 KČ

4 Korekční strojek 4,2 mm ks 30 12,88 kč 386,40 kč

5 Korekční strojek 8,4 mm ks 5 42,74 Kč 213,71 kč

6 Laminovací kapsa A4, 100 mic. ks 200 1,36 KČ 271,60 KČ

7 Lepicí páska 19 mm x 30 m -transparentní ks 50 3,53 KČ 176,40 KČ

8 Lepicí páska 50 mm x 66 m - hnědá ks 10 9,25 KČ 92,54 KČ

9 Lepicí páska 50 mm x 66 m -transparentní ks 20 8,92 KČ 178,36 KČ

10 Lepidlo v tyčince tuhé 20 g ks 50 6,02 KČ 301,00 KČ

11 Mapa 3klopy ks 200 2,76 KČ 551,60 KČ

12 Obal A4 "EURO" ks 5000 0,33 KČ 1 662,50 KČ

13 Obal A4 "L" PE " ks 200 1,10 KČ 220,08 KČ

14 Papír A3 - linkowný dmjlist ks 200 0,63 kč 125,25 kč

15 Papír A4 color 85 g 5x20 listů, bal. 100 listů-neon bal 2 72,21KČ 144,42 KČ
16 Papír A4 color 85 g 5x20 listú, bal. 100 listů-pastel bal 4 51,00 KČ 204,00 KČ

17 Popisovač na bílé tabule - černý ks 200 7,25 KČ 1 449,98 Kč

18 Popisowč na bílé tabule - sada čtyř barev ks 40 30,45 KČ 1 217,90 KČ

19 Popisovač na CD , ks 8 7,29 Kč 58,35 KČ

20 Pořadač pákový - 50 mm ks 20 24,51 kč 490,28 kč

21 Pořadač pákový - 75 mm ks 60 24,51 kč 1 470,84 kč

22 Praútko trojúhelník ks 15 5,55 KČ 83,25 KČ

23 Pryž měkká bílá, 42 x 18 x 12 mm ks 30 1,90 KČ 57,12 KČ

24 Pytel papírový dmuvrstvý 65x120 cm ks 15 14,00 KČ 210,00 KČ

25 Rychovazač papírový a4 ks 40 2,21KČ 88,48 kč
26 Rychovazač plastový a4 ks 200 2,38 kč 476,00 kč

27 Samolepicí etikety bílé A4 210x148,5, bal.100 archů bal 3 114,80 KČ 344,40 KČ

28 Samo|epici etikety bílé A4 210x297, bal.100 archů bal 3 114,80 KČ 344,40 KČ

29 Sešit A4 linkovaný ks 10 5,81KČ 58,06 KČ

30 Sešiwčka na min.15 listú, 24/6 ks 10 20,02 KČ 200,20 KČ

31 Spony na papír 32 mm - krabička ks 20 5,49 KČ 109,76 KČ

32 Špalíček lepený 90x90 ks 10 12,60 Kč 126,01KČ

33 Špalíček nelepený 90x90 ks 10 13,30 KČ 133,01 KČ

34 Zvýrazňovač plochý - oranžová ks 20 6,74 KČ 134,85 KČ

35 Zvýrazňovač plochý - růžová ks 20 6,74 KČ 134,85 KČ

36 Zvýrazňovač plochý - sada 4 ks ks 20 7,74 KČ 154,74 KČ

37 zvýrazňowč plochý - zelená ks 20 6,74 KČ 134,85 KČ

38 Zvýrazňovač plochý - žlutá ks 50 6,74 KČ 337,12 KČ

celkem 14 454,00 KČ

6


